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خانواده

ــا زنــدگــی کــرد.  تینا پنج  ســال در کنار آری
سیما فراهانی

تپش

ــود که  زنــدگــی آنــهــا آنــقــدر عــاشــقــانــه بـ
هیچ کس تصورش را هم نمی کرد روزی 
ماجرای این زوج عاشق پیشه، به یکی از 
ــای دادگـــــــــــاه خـــــانـــــواده  ــ ــ ــده ه ــ ــ ــرون ــ ــ پ
تبدیل شود. از وقتی که آریا عضو شرکت های هرمی شد، همه 
چیز در زندگی مشترکش به هم ریخت. او کم کم تمام پول هایش 
را از دست داد و به اعتراض های تینا اهمیتی نداد. در نهایت هم 

زندگی اش از هم پاشید و پایش به دادگاه خانواده باز شد.
ــاه  آنها هفته گذشته درخــواســت طــاق خــود را بــه قاضی دادگ
خانواده تهران ارائــه کردند. زن جوان دربــاره ماجرای زندگی اش 
گفت: پنج سالی می شود که با آریا ازدواج کرده ام. آریا از دوستان 
بــرادرم بود که پس از رفت وآمد به خانه ما، عاشق هم شدیم و 
تصمیم به ازدواج گرفتیم. خیلی زود زندگی مشترک ما آغاز شد و از 
همان روزهای اول خود را خوشبخت ترین زوج دنیا می دانستیم. 
مــا عاشق هــم بــودیــم. همیشه احــتــرام و عاقه خاصی بــه هم 
داشتیم و سعی می کردیم همدیگر را ناراحت نکنیم. خوشبختی 
ما زبانزد همه بود. با تولد پسرمان خوشبختی ما بیشتر شد. همه 
چیز در زندگی من و آریا داشت خوب پیش می رفت. ما به جز جر و 
بحث های معمولی هیچ ناراحتی دیگری نداشتیم تا این که از چند 
ماه پیش آریا کاری کرد که به شدت شوکه شدم. او یک شب به من 
گفت عضو شرکت های هرمی گلدکوئیستی شده و پول زیادی را 
هم در آن شرکت سرمایه گذاری کرده است. از شنیدن این حرف 
به شدت عصبانی شدم. به او گفتم این کار عاقبت خوبی ندارد. 
ولی آریا آنقدر به صحبت های اعضای این شرکت اعتماد کرده بود 
که حرف های من برایش اهمیت نداشت و کار خودش را انجام 

می داد. در نهایت طی چند ماه تمام سرمایه اش را از دست داد. 
بالاخره از آنچه می ترسیدم به سرمان آمد. تمام پول های آریا را 
بردند و او دستش خالی ماند. ما ماندیم با کلی بدهکاری؛ وقتی 
این اتفاق افتاد دیگر نتوانستم در کنار آریا زندگی کنم. او همه 
پول هایش را از دست داد و به حرف من هم اهمیتی نداد. چند 
ماه است هیچ پولی نداریم. زندگیمان نابود شده است. برای 
همین دیگر حتی نمی خواهم او را ببینم و درخواست جدایی دارم. 
این مرد با بی عقلی اش زندگی من و پسرمان را نابود کرد. ما دیگر 

آینده خوبی در کنار هم نخواهیم داشت.
در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من خودم 
هم قربانی شدم. آن زمان حتی یک درصد هم فکرش را نمی کردم 

آنقدر از مزایای آن تعریف  سرم کاه بــرود. اعضای این شرکت 
کرده بودند که به آنها اعتماد کردم. به من گفته بودند این شرکت 
مثل شرکت های هرمی دیگر نیست و کار و فعالیت آن متفاوت 
است. برای همین خام شدم و اشتباه کردم. اما تینا حاضر نیست 
حرف هایم را قبول کند. او به خاطر یک اشتباه زندگی مان را نابود 
کرد. در صورتی که از این مشکات در زندگی مشترک پیش می آید 

و زن و شوهر باید در هر شرایطی کنار هم باشند.
در پایان قاضی پس از شنیدن صحبت های این مرد، سعی کرد 
همسر او را از جدایی منصرف کند، ولی وقتی اصرار او را دید، در 
نهایت رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد تا 

این زوج بیشتر فکر کنند.

هرم فروپاشی
زن جوان بعد از شکست همسرش در شرکت هرمی ،درخواست طلاق داد

همسرم با عضویت 
در شرکت هرمی تمام 

سرمایه خود را از دست 
داد و آینده من و 

فرزندمان را خراب کرد 

ــد: در هر  ــوی ــی گ ــن زمــیــنــه م ــارا شــقــاقــی، روان شـــنـــاس در ایـ ــ س
رابطه ای اختاف نظر و دعوا غیرقابل اجتناب است. وقتی دو نفر 
مدت زمان زیادی را کنار هم سپری می کنند و زندگی هایشان به 
شوند.  مواجه  اختاف  با  گاهی  است  ممکن  می خورد،  گره  هم 
این  افتاده باشد.  پیش پا  یا  بــزرگ  است  ممکن  اختاف  ها  این 
مساله که در رابطه های زناشویی اختاف نظر وجود دارد، نشانه  
این نیست که مشکلی جدی  رابطه را تهدید می کند. درواقع، این 
اختاف نظر ها اگر به درستی مدیریت شوند می توانند حتی باعث 
رشد و بهبود رابطه شوند. اتفاقا زن و شوهر اگر هیچ وقت با هم 
دعــوا نکنند یا در مــورد مشکات با هم حــرف نزنند، هیچ وقت 

موفق به حل مشکات شان نخواهندشد. 
زن و شوهر اگر به طور سازنده  با مشکات شان برخورد کنند، درک 
بهتری در مورد همسرشان پیدا می کنند و به راه حلی دست پیدا 
، این احتمال وجود  خواهندکرد که به نفع شان است. از طرف دیگر
دارد که مشکلی تشدید شده و موجب بروز خصومت شود. برای 
همین بهتر است زن و شوهر این مساله را درک کرده و بدانند 
اختاف و مشکات در همه زندگی ها وجود دارد. این مدیریت 

صحیح مشکات است که باعث حل اختاف می شود. 
گاهی یکی از زوجین برای بهبود شرایط زندگی ناخواسته مرتکب 
اشتباهی می شود که می توان از کنار آن برای حفظ زندگی گذشت. 
ــود هــشــدارهــای پلیس بــه مسیر  درســـت اســـت کــه مـــرد بــا وجـ
همسر  بــرای  بهتر  شرایط  فراهم کردن  انگیزه اش  امــا  رفته  خطا 
تا به او فرصت  ایــن می تواند دلیلی باشد  و فرزندش اســت که 
ــاره ای بــرای جبران داد. نباید طــاق را اولین راه حــل در برابر  دوبـ

مشکات بزرگ قرار داد.

همدیگر را متهم نکنید
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